様式第1号
	＊整理番号

　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　　　様

競争入札参加資格審査申請書
（申請者）
所在地
（ふりがな）
商号又は名称
代表者職・氏名
岩手県県有林の産物（立木・素材）売払いに係る競争入札に参加したいので、関係書類を添えて資格審査を申請します。

また、この申請書及び添付書類記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。

　併せて、資格決定後は、県有林の産物売払競争入札参加資格者名簿及び県有林の産物（立木・素材）の売払いに係る競争入札結果を一般の閲覧に供することを承諾します。

１　経営の概要

（１）資本金及び従業員数

	資本金額（万円）
	従業員数（人）
	備考

	常用
	臨時
	計

（２）営業組織
	名称
	(代表者)
職名
	(代表者)
氏名
	郵便番号
	所在地
	電話番号

	（本社）

	（支店等）

※支店等は、委任のある支店等がある場合に記載願います。
※行は適宜、追加してください。行が不足の場合は別紙としてください。

２　事業の内容

	取扱品
	取扱開始

年月日
	過去１年間※の実績
	備考

	購入量（㎥）
	販売量（㎥）

	立木

	素材

	製材品

	チップ

	その他

（　　　　　）

※「過去１年間」とは、令和７年４月１日～令和８年３月３１日までの期間です。

３　加入団体名（木材関係団体）

４　公売案内の通知希望
（１）通知方法　（いずれかに○を付けてください）
　　　ア　電子メール　　　　イ　郵送　　　　ウ　希望しない

（２）案内の送信先（送付先）　（メールアドレス又は住所を記入してください）
	本社 ・ 支店等 （　　　　　　）